
 

 
 

 
Věc: Pokyny k přihláškám do soutěží pod správou OFS PZ v sezóně 2023/2024 
 
Členský klub je povinen podat přihlášku do 09.06.2023 do 23:59 hodin. 
 
Jednotlivá družstva budou do soutěží zařazena dle podmínek stanovených §16 SŘ FAČR. 
Družstva, která mají zájem postoupit z jednotlivých okresních přeborů do krajských soutěží, 
nechť podají přihlášku taktéž do okresních soutěží ve stanoveném termínu a následně 
budou/nebudou zařazeni na základě konečných tabulek ve svých soutěžích. 
 
 
OFS Praha – západ přijímá přihlášky do následujících soutěžích (startovné v soutěžích 
mládeže NENÍ, startovné v seniorských soutěžích bude zveřejněno v RMS 2023/24) 
 
Muži: Okresní přebor (14 účastníků) 
 III.třída (2x14 účastníků) 
 IV.třída (dle počtu přihlášek) 
 
Dorost: Okresní přebor (dle počtu přihlášek) 
Starší žáci: Okresní přebor (dle počtu přihlášek) 
Mladší žáci: Okresní přebor (dle počtu přihlášek) 
Starší přípravka: Okresní přebor (dle počtu přihlášek) 
Mladší přípravka: Okresní přebor (dle počtu přihlášek) 
 
STK OFS PZ rozhodne o konkrétním počtu skupin a počtu týmů ve skupinách v jednotlivých kategoriích 
dle počtu přihlášených týmů. Toto rozdělení bude spolu s rozlosováním zveřejněno klubům 
s dostatečným předstihem před losovacím aktivem. 

 
 
Losovací aktiv proběhne v druhé polovině července, přesný termín bude zveřejněn v závěru 
sezóny 2022/23.  
 
 
Odkaz na přihlášku DOSPĚLÍ ZDE 
Odkaz na přihlášku MLÁDEŽ ZDE 
Odkaz na smlouvu o sdruženém klubu ZDE 
 
 
Pro každý přihlášený tým je potřeba elektronickou přihlášku vyplnit zvlášť (tedy například oddíl, 
který přihlašuje 2 týmy dospělých a 5 týmů mládeže musí celkově online formulář vyplnit 7x). 
 
 
 
V případě problémů s elektronickými formuláři kontaktujte OFS PZ na kontakt: 
Mikuláš Zbořil, sekretář OFS PZ, tel.: 606 406 138, email: ofspz@fotbal.cz 

https://forms.gle/pGTEeyNkeKZG5Xqt5
https://forms.gle/4VuHzUs1R1JtJhwq7
https://docs.google.com/document/d/12HQ-47RDRklF10V55gWDdnV_gaW7QZQS/edit?usp=share_link&ouid=102374977113698178693&rtpof=true&sd=true

